販売代理店 御中

前略、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、此の度下記の商品についてご案内申し上げます。

また、商品の詳細につきましては、弊社までお気軽にお問い合わせくださいませ。

今後とも弊社製品を宜しくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　草々 ケースペックジャパンセールス株式会社

○○○○

----

以上

製品画像(イメージ)

その他

初期在庫は十分にご用意しますが、ご好評の場合、在庫切れの可能性もございます。
その折は誠に申し訳ございませんが、確定納期をお待ち頂きますようご理解願います。

発売日 平成25年7月19日

¥3,990

税込価格 ¥3,990

ご注意

特徴

◆バイザー部分は非対称デザインを採用し、車内に入り込む光を効果的にカット。

※車種専用のため他車種への転用はできません。
※初期不良対象は装着前に限ります。必ず事前仮合わせを実施の上、取扱説明書通りに作業してくだ
さい。
装着後は如何なる場合も返品対象としてお受けできませんので御留意ください。
※装着後は定期的に取付け状態の確認を行い、弱まっている場合は予め両面テープをご用意の上で改
めて
補強、施工しなおし等を行ってください。

◆燃えにくいFR-ABS素材（難燃性）を使用。　◆3M性両面テープ施工済。貼るだけの簡単取付け。

◆パネル装着側は三次曲面成型採用で、ジャストフィットの車種専用安心設計。

送料

4560313985167 ¥3,800SB-NAVI-020

商品コード

爆裂人気シリーズ！簡単取付で日差しをシャットダウンし日中の見づらさを解消！

キャンペーン内容：

0.2ｈ(参考)

7月中旬～下旬頃出荷開始予定

平成20年5月～

トヨタ　プリウス　[ZVW3♯]

取付時間

JANｺｰﾄﾞ 商品名

SilkBlaze ﾅﾋﾞﾊﾞｲｻﾞｰ  ｶｰﾎﾞﾝ調  20ｱﾙ/ｳﾞｪﾙ

期間-

売価（税込）売価（税抜）規格・カラー

-
キャッチコピー

セット内容 本体…１個(両面テープ施工済)

通常発注単位 1 仕切価格ブランド

商品名 SilkBlaze　ナビバイザー　カーボン調 定価（税抜） ¥3,800

新製品案内 廃番・生産終了

2013年7月吉日

適合情報

初期不良のみ\800[本州四国九州 ]　　\1,000[北海道]　　\1,500円[沖縄・離島] 保証期間

デリバリー開始

GGH/ANH　20/25W　20アルファード/ヴェルファイア

平成21年5月～
該当年式適合車種

¥3,800 ¥3,990

ヴェルファイア装着イメージ プリウス装着イメージ

4560313985174 SB-NAVI-021 SilkBlaze ﾅﾋﾞﾊﾞｲｻﾞｰ  ｶｰﾎﾞﾝ調  30ﾌﾟﾘｳｽ ｶｰﾎﾞﾝ調

ｶｰﾎﾞﾝ調